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NAME  AFFILIATION  ADDRESS  CITY  STATE 
ZIP 

CODE 
EMAIL 

Adriane 
James 

U.S.  Army Corps, 
Govt. Co‐Chair 

803 Front 
Street 

Norfolk  VA 
23510‐
1096 

Adriane.B.James@usace.army.mil 

Marian 
"Bea" 
Rogers 

Sleepy Hole, RAB 
Community Co‐
Chair 

3728 Concord 
Drive 

Suffolk  VA 
23435‐
1913 

busybea251@netzero.net 

Greg Byrd 
City of Suffolk           
Dept of Economic 
Development 

P.O. Box 1858    
440 Market 
St. 

Suffolk  VA  23434  GByrd@city.suffolk.va.us 

Art Collins 
Riverfront 
Community 

5106 Linkside 
Court 

Suffolk  VA  23435  paulart3@charter.net 

Kristine 
DeFreitas 

   3208 Stone  Suffolk  VA  23435  kadefreitas@me.com 

Victor 
D'Ortona 

Ashley Capital 
60 East 42nd 
Street, Suite 
4530  

New York  NY  10165  vdortona@ashleycapital.com 

David 
Guglielmo 

Tidewater 
Community 
College, Facilities 
Management  

121 College 
Place 

Norfolk  VA 
23510‐
1910 

dguglielmo@tcc.edu 

Donald 
Hintz 

Dominion Power 
500 Dominion 
Blvd 

Glen Allen  VA  23060  Donald.hintz@dom.com 

Bruce 
Johnson 

Respass Beach 
5056 Bay 
Circle 

Suffolk  VA  23435  Johnson_blj@verizon.net 

Stephen 
Mihalko 

VDEQ 
629 E. Main 
St. 

Richmond  VA  23219  samihalko@deq.virginia.gov 

Katie 
Moore 

Burbage Grant 
6212 Calvert 
Ct. 

Suffolk  VA  23435 
katie.moore@verizon.net  

Dave 
Saunders 

Bennett's Creek 
3617 
Winborne Dr. 

Suffolk  VA  23435 
dmsretiree@verizon.net 

Bob Shriver  Lockheed Martin 

7021 Harbour 
View 
Boulevard, 
Suite 105 

Suffolk  VA  23435  robert.s.shriver@lmco.com 

Doug Smith 
(TCCREF) 

Kaufman & 
Canoles 
Consulting 
(TCCREF 
Representative) 

150 West 
Main Street, 
Suite 2100 

Norfolk  VA 
23510‐
1910 

dlsmith@kaufcanconsulting.com 

Rob 
Thomson 

EPA Remedial 
Project Manager 

1650 Arch 
Street 

Philadelphia  PA  19103  Thomson.Bob@epa.gov 

Cherie 
Walton 

Greenbrier ‐ 
Chesapeake 

1025 
Executive 
Blvd, Suite 
101 

Chesapeake  VA  23320 
c.c.walton@reactives.com 

David 
Wilson 

VDOT 
1401 E. Broad 
St. 

Richmond  VA  23219  David.Wilson@VDOT.Virginia.gov 

 


